desta Corporación Municipal.

II. PARTE NON RESOLUTIVA. 
CONTROL E SEGUIMENTO DA 
XESTIÓN:

1º. Ter coñecemento:

-Das resolucións da Xunta de Goberno 
Local, desde a número quince mil trescentos 
corenta e cinco (15.345) do 4 de xullo de 
dous mil vinte e dous, á número dezanove 
mil cento oitenta e sete (19.187) do 4 de 
setembro de dous mil vinte e dous.

-E dos decretos da Alcaldía, desde o 
número catro mil oitocentos vinte e dous 
(4.822), do 4 de xullo do dous mil vinte e 
dous, ao número seis mil catrocentos sesenta 
e nove (6.469) do 2 de setembro do dous mil

[...]

Tomar conocimiento de la renuncia de Dª. 
Claudia Delso Carreira a la condición de 
Concejala de esta Corporación Municipal.

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN:

1º. Tomar conocimiento:

-De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número quince 
mil trescientos cuarenta y cinco (15.345), 
de 4 de julio de dos mil veintidós, a la 
número diecinueve mil ciento ochenta y 
siete (19.187) de 4 de septiembre de dos mil 
veintidós.

-Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 
número cuatro mil ochocientos veintidós 
(4.822), del 4 de julio de dos mil veintidós, 
al número seis mil cuatrocientos sesenta y 
nueve (6.469) de 2 de septiembre de dos mil 
veintidós.

2º. Mociones

Concejala no adscrita doña Isabel Faraldo 
Calvo

Moción de apoyo al personal de 
Teleperformance

Esta moción ha sido aprobada con el voto a 
favor de los Grupos Municipales del 
Partido Socialista (9 votos), Partido